АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2024 № 386-п

Об утверждении графика личного приема
граждан руководителями администрации
Копейского городского  округа

В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа       от  25.02.2022  № 435-МО  «Об утверждении структуры администрации и управления  Копейским городским округом» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан руководителями администрации Копейского городского округа.
2. Глава Копейского городского округа ведет  прием граждан по предварительной записи, которая осуществляется отделом «МЦУ» администрации Копейского городского округа в 1 и 3 понедельник каждого месяца в здании администрации Копейского городского округа по адресу: г. Копейск, ул. Ленина, 52, кабинет № 119 или по телефону (835139) 2-29-39. Заместители Главы Копейского городского округа ведут прием граждан без предварительной записи.
3. Постановление администрации Копейского городского округа                   от 07.02.2023 № 534-п «Об утверждении графика личного приема граждан руководителями администрации Копейского городского округа» отменить.
4. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа Челябинской области (Саламадин П.А.)  опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и  разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа Челябинской области в сети Интернет.
5. Отделу бухгалтерского учета  и отчетности  администрации  Копейского городского округа Челябинской области  (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных  на эти цели.
6. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Копейского городского округа                                                        А.М. Фалейчик

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Копейского городского округа
от 16.02.2024  № 386-п

График  личного приема граждан руководителями администрации
Копейского городского округа
(далее – городской округ)

	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема
	Время приема
	Место приема/
телефон

	Фалейчик
Андрей Михайлович
	Глава городского округа
	2, 4 понедельник месяца
	с 14.00 час.
до 16.00 час.

	каб. 119

22939

	Кем
Юлия Викторовна
	заместитель Главы городского округа, руководитель аппарата администрации
	пятница
	с 10.00 час.
до 12.00.час.
	каб. 301

40550

	Сазонов
Николай Вячеславович
	первый заместитель Главы городского округа
	1, 3 пятница месяца

	с 10.00 час.
до 12.00 час.
	каб.201

40506

	Логанова Светлана Владимировна
	заместитель Главы городского округа  по социальному развитию
	среда
	с 10.00 час. до 12.00 час.

	каб. 305

73941

	Фролов
Игорь
Валерьевич
	заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам
	четверг
	с 10.00 час. до 12.00 час.
	каб. 109

40184

	Пескова
Ольга Михайловна
	заместитель Главы городского округа по финансам и экономике
	вторник
	с 10.00  час. до 12.00 час.

	каб. 213

73931

	Арасланов Андрей Наилевич
	заместитель Главы городского округа по территориаль-ному развитию
	понедельник
	с 13.00  час. до 15.00 час.
	каб. 203

40513

Глава городского округа                                                                   А.М. Фалейчик

[bookmark: _GoBack]